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 Valtuutettu Janne Aso jätti seuraavan aloitteen: 
 
 Raision yrittäjyysviikko - käytä raisiolaisia palveluita 
 
 Kaupungin päätöksenteossa keskustelemme etenkin 

talousarviovalmistelun aikaan erilaisten hyvinvointipalveluiden 
järjestämisestä ja niiden tarvitsemasta rahoituksesta. 

 
 Hyvinvoinnin jakaminen edellyttää kuitenkin taloudellisia realiteetteja, 

jolloin monesti tässä kohtaa keskustelut ajautuvat verojen korotuksiin tai 
palveluiden sopeuttamiseen vallitsevassa tilanteessa. 

 
 Usein kuitenkin unohdamme yrityssektorin roolin merkittävänä verotulojen 

maksajana, työllistäjänä ja yhteisen hyvinvoinnin rahoittajana. 
Hyvinvointipalveluiden toteuttaminen kaupungilla ja yhteiskunnalla 
ylipäätään ei olisi yksinkertaisesti mahdollista ilman yritysten luomaa 
taloudellista arvoa. 

 
 Edellä kerrotun johdosta Raision kaupungille on tärkeää, että paikalliset 

yritykset menestyvät, luovat palveluita ja työllisyyttä seudun asukkaille. 
 
 Raisiossa kaupungin ja yrittäjäyhdistysten yhteistyö ja vuorovaikutus 

toimivat hyvin. Esimerkkejä yhteistyöstä ovat mm. yhdessä valmisteltava 
kaupungin elinvoimaohjelman uudistaminen ja Killin markkinat, sekä 
ydinkeskustan kehittämishankkeet. Aina on kuitenkin mahdollisuus viedä 
yhteistoimintaa eteenpäin ja uudelle tasolle. 

 
 Raisiosta puuttuu selkeä yrittäjyysviikko, jolloin erityisesti kaupunkilaisia 

kannustettaisiin käyttämään oman paikkakunnan palveluita. Samalla 
voitaisiin luoda yrittäjyysviikolle teema tai lyhyt ja ytimekäs slogan 
yhteiseen markkinointikäyttöön. 

 
 Yrittäjyysviikkoon voisi yhdistää yrittäjäyhdistysten kanssa, niin 

kaupunginvaltuuston kuin kaupunginhallituksen jäsenten tutustumiskäynnit 
paikallisiin yrityksiin, jolloin mahdollistetaan vuorovaikutus yrittäjien ja 
päättäjien välille. Näin päättäjät saisivat suoran keskusteluyhteyden kuulla 
yritysten odotuksista ja keinoista yrittämisen edellytysten parantamiseksi. 

 
 Yrittäjyysviikkoa ei tule välttämättä yhdistää vuosittain toteutettavaan "Mun 

Raisio -viikkoon", koska näiden teemaviikkojen luonne on erilainen ja "Mun 
Raisio -viikko" liittyy erityisesti harrastuksiin, sekä kulttuuritapahtumiin. 

 
 Raisio tavoittelee aktiivisesti pääsyä yrittäjyysilmapiirin ja elinvoimaisuuden 

kärkipaikoille. Menestyminen tulee ennen työtä ainoastaan sanakirjassa. 
Siksi Raision menestyminen on yhtä lailla kiinni raisiolaisten yritysten 
menestymisestä, kuin kaupungin omista toimista ja vaatii erittäin hyvää 
yhteistoimintaa. 

 
 Me allekirjoittaneet esitämme, että Raision kaupunki toteuttaa 

yrittäjäyhdistysten kanssa yhteistoiminnassa erilaisia teematilaisuuksia 
tarjoavan "Yrittäjyysviikon". Sillä nostetaan esille monipuolista raisiolaista 
yritystoimintaa ja mahdollistetaan yhteistyötä eri tahojen kanssa, sekä 
kannustetaan asukkaita oman paikkakunnan palveluiden käyttämiseen. 
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Päätös Aloite merkittiin pöytäkirjaan ja lähetettiin kaupunginhallitukselle 

valmisteltavaksi. 


